   TANIM
CTC Çay Rotorvane Makinası  ağırlıklı CTC çay üretimi için kullanılmaktadır. Ayrıca Ivan
çayının diğer bitki çaylarını da üretebilir.
Çay, sonraki işlemeyi kolaylaştırmak için ezilerek ve kesilerek ezilir.
Rotorvane makinesi, CTC çay üretiminde en önemli ekipmanlardan biridir.
   AVANTAJ
1. Tüm makine gıda sınıfı paslanmaz çelikten yapılmıştır.
2. 7,5 kw gücündeki motor ile çay dalları birbirine kırılabilir.
3. CTC çay işleme için eksiksiz bir çözüm sağlayabiliriz.
   ŞARTNAME
Rotor Çay Makineleri spesifikasyonu l :
İsim Rotorvan Makinası
modeli DL-6CRQ-450
Boyutlar 4200 × 980 × 1800 mm
Silindir Çapı 450 mm
Silindir Uzunluğu 1300 mm
iş mili hızı 34 dev / dak
güç 7,5 kW
hız 1400 dev / dak
anma gerilimi 380V
Net ağırlığı 900 KG
Yeterlik 1500 kg / saat
Özel ihtiyacınız varsa, müşterilerin ihtiyaçlarına göre özelleştirilebilir.
   FOTOĞRAFLAR
   İLETİŞİM
Bu ürünle ilgileniyorsanız, fiyatı almak için lütfen bizimle iletişime
geçin.
↑ ↑ En son fiyatı doğrudan almak için simgeye tıklayın ↑ ↑
Can ↓ Ayrıca altta iletişim bilgilerinizi bırakabilirsiniz. Genellikle
yaklaşık 10 dakika içinde sizinle iletişime geçiyoruz ↓ ↓